in *Hordeonium* vertebat: eius iussu directam . . . aciem. 39, 7 *Domitianus* praeturam cepit. eius nomen . . . praeponebatur. 71, 2 *Cerialis* Mogontiacum venit. eius adventu erectae spes. 2, 3, 7 ob scelus Antonii, qui *Artavasden*. . . interfecerat. eius filius *Artaxias*. . . 13, 42, 6 is fuit *Suillius*. . . eius opprimendi gratia. . . 15, 35, 1 gladiatorum munus a *Vatinio*. . . edebatur. *Vatinius* inter . . . ostenta erat. . . eius munus frequentanti *Neroni*. . . IV, 68, 7 *Varus*. . . arma retinebat: eum *Mucianus* pulsum loco. . . annonae praefecit. 2, 11, 6 *Chariovalda* dux Batavorum erupit. eum *Cherusi*. . . traxere. IV, 53, 3 curam. . . in *Vestinum* confert, equestris ordinis virum. . . ab eo contracti haruspices monuere. . . 3, 37, 4 utrumque in laudem *Drusi* trahebatur: ab eo in urbe, inter coetus. . . observante, secreta patris mitigari. 14, 40, 4 *Balbus* erat praetorius. . . insidiis obnoxius. ei [Rhen.; M et] propinquus. . . subdidit testamentum. 3, 40, 6 exstimulator. . . inter *Treveros Florus*. . . apud *Aeduos Sacrovir*. . . nobilitas ambobus. . . ii secretis colloquiis. . . componunt *Florus Belgas*, *Sacrovir*. . . Gallos concire. — 4, 15, 3 annus. . . luctu *Caesarem* adfecit. . . morte amici. is fuit *Lucilius Longus*, omnium illi tristium. . . socius. 45, 2 facinus. . . admissum a quodam agresti nationis *Terrestinae*. is praetorem. . . adortus. . . 47, 13 mittit delectos sagittariorum. ii dum eminens grassabantur, crebra. . . vulnera fecere. G 40, 10 attingere (vehiculum) uni sacerdoti concessum. is adesse. . . deam intellegit. II, 41, 11 legionis virtute deterriti sunt: ea strictis [Rhen.; M et astrictis] mucronibus redire pulsos. . . coegit. III, 25, 12 inpubem filium domi liquerat. is mox adultus. . . 47, 3 arma barbarum *mancipium*. . . classis praefectus, moverat. is fuit *Anicetus Polemonis* libertus. . . 2, 1, 4 *regem*. . . ut externum aspernabantur. is fuit *Vonones*. . . 13, 42, 3, 6, 21, 2 edita domus parte ac *liberti* unius conscientia utebatur. is litterarum ignarus. . . praecipit eum, cuius. . . 13, 43, 6 quorum (sc. criminum) obvii testes erant. ii. . . *Sullio* obiectabant. 14, 15, 19 conscripti sunt equites R. cognomento *Augustianorum*. . . ii dies ac noctes plausibus personare. . . appellantes. 15, 55, 7 acciri *reum* iussit. is raptus per milites. . . respondit. IV, 46, 11 tum *Vitelliani*. . . ceterique. . . producuntur. . . eos *Mucianus* diduci. . . iubet. 14, 25, 7 miserant *Hyrcani* ad principem R. societatem oratum, attingere a se *Vologesen*. . . ostentantes. eos (sc. legatos) regredientes *Corbulo*. . . deduxit. 12, 39, 2 ni *legiones* proelium excepissent: earum robore aequata pugna. — A 11, 11 *Gallos*. . . insulam occupasse credibile est. eorum sacra deprehendas. — 1, 41, 14 pars *Agrippinae* occurrentes, plurimi ad *Germanicum* regressi. isque ut erat recens dolore. . . ita coepit. 2, 74, 5 dein *Marsus*. . . *Sentio* concessit. isque. . . misit. 85, 10 satis visum de *Vistilia* statuere; eaque in insulam. . . abdita est. 6, 43, 8 ad *Artabanum* vertere; isque in *Hyrcanis* repertus est, inluvie obitus et. . . expediens. 11, 37, 12 custos. . . *Eudus* datur. isque. . . praegressus reperit fusam lumi. 13, 32, 8 *Pomponia*. . . *mariti* iudicio permissa. isque. . . cognovit. 4, 48, 3 relictis. . . *Thraecibus*, quos nobis adfuisse memoravi. iisque